製　品　仕　様　書
ラントロニクス社製
SBFTF10xx-105
10/100BASE-TX ⇄ 100BASE-FX
光ファイバ・メディアコンバータ
スタンドアロン型
株式会社ピーエスアイ
33404 Rev G  第 7 版
　　　　　　　　　　　　　　　御中
第 7版      https://www.psi.co.jp 2/19
Lantronix
IoT Systems & Solutions
SBFTF10xx-105 製品仕様書
1.	 	適用範囲
本仕様書はラントロニクス社製スタンドアロン型 10/100Base-TX 対応の 2芯光ファ
イバ・メディアコンバータ型番「SBFTF10xx-105」に適用する仕様です。型番の10xxは、
それぞれ次の製品型番構成に基づく表記です。
2.	 製品型番
製品型番 銅線ポート構成 光ファイバ・ポート構成
SBFTF1011-105 10BASE-T/100Base-TX（RJ-45）
×１ポート
100Base-FX(STコネクタ )
2芯マルチモード 1300nm×１ポート
SBFTF1013-105 10BASE-T/100Base-TX（RJ-45）
×１ポート
100Base-FX(SCコネクタ )
2芯マルチモード 1300nm×１ポート
SBFTF1014-105 10BASE-T/100Base-TX（RJ-45）
×１ポート
100Base-FX (SCコネクタ )
2芯シングルモード 1310nm×１ポート
SBFTF1039-105 10BASE-T/100Base-TX（RJ-45）
×１ポート
100Base-FX(LCコネクタ )
2芯マルチモード 1300nm×１ポート
SBFTF1040-105 10BASE-T/100Base-TX（RJ-45）
×１ポート 100BASE-FX  SFP空きスロット×１ポート
3/19第 7版      https://www.psi.co.jp
Lantronix
IoT Systems & Solutions

IoT Systems & Solutions
SBFTF10xx-105 製品仕様書
光ポート仕様細目（型番別・型番の一部省略となっている項目があります）
光中心波長
SBFTF1011-105, 1013-105 　1260nm　～　1360nm
SBFTF1039-105 　1260nm　～　1360nm
SBFTF1014-105 　1261nm　～　1360nm
光送信レベル
SBFTF1011-105 GI  62.5/125μm 　－ 19.0dBm　～ 　－ 14.0dBm
SBFTF1013-105 GI  62.5/125μm 　－ 19.0dBm　～ 　－ 14.0dBm
SBFTF1014-105 　－ 15.0dBm　～ 　－ 8.0dBm
TN-SFP-OC3SB21, -OC3SB22 　－ 14.0dBm　～ 　－ 8.0dBm
TN-SFP-OC3MB1, -OC3MB2 　－ 15.0dBm　～ 　－ 8.0dBm
光受信感度